UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. i C ti 12004

- O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE
DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias, de acordo com o disposto

•

no artigo 16, inciso VI, do Estatuto da UnB, publicado no DOU n. 7, de 11/1/1994,
e considerando o constante do UnBDOC n. 42411, de 26/7/2004,

RESOLVE:

1. Dispensar, por término de mandato, o professor Nielsen de Paula
Pires/CEAM da função de membro titular do CEPE/Conselho de Ensino, Pesquisa
e Extensão, como representante dos Centros afins a atividades de ensino,
pesquisa e extensão.

2. Designar o professor Bernardo Kipnis/CEAD à função de membro
titular do CEPE/Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão, como representante
dos Centros afins a atividades de ensino, pesquisa e de extensão, a partir desta

•
data.

BrasUia,y de agosto de 2004.

Timothy M. Mulholland
Vice-Reitor no exercício da Reitoria

C/cópia: VRT/SOC/CEAD/CEAM/ACS/SCA.
IEAIno